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Rukous 
Suomenmaan kirkoisa ylösluettava 
 
Me kiitämme Sinua, Sinä Wiisauden 
ja Woiman Jumala, Jesuxen Kristuxen 
pyhän Sanan edestä, jonga siunattua 
Oppia Sinä myös tänäpänä olet an- 
danut meille julistaa. Wahvista 
meitä Sinun Hengelläs, etä ne hy- 
vät liikutuxet, joita meidän sydämem- 
me siitä havainet ovat, ej mahdais 
tämän elämän turhisa menoisa rau- 
keta, mutta wahwoisa hyvisä pää- 
töxisä ja kaikinaisisa töisä itsensä 
osottaa. 
 Taivallinen Isä! me rukoilemme 
Sinua, anna meidän rakastetun Kei- 
sarimme olla Sinun Jumalallisen 
suojelluxes alla. Täytä aina Hänen 
mielensä elävällä tunnolla siitä kuin 
Sinulle otollinen on, ja Hänen sydä- 
mensä isällisellä rakkaudella jokai- 
sta Hänen alammaistansa kohtan. 
Wahvista Händä Hänen traskaita wel- 
vollisuuxiansa täyttämään, hyvin 
muistain sitä tilintekoa, jonga Sinä 
kaikein kuningaisten kuningas ja kaikein 
Herrain Herra Häneldä vihdoin vaativa 
olet. Anna armois Hänen Puolisollensa 
Keisarinnalle, Hänen Korkialle Äitil- 
lenäs Leski Keisarinnalle, ja myös 
  kaikille 
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kaikelle sille korkialle Keisarilli- 
selle Huonelle että He, jokainen 
kohdastans, paljon hyvää matkaan 
saattaa ja paljon hyvää itze nautita 
mahdaisit. Siuna Waldakunnan 
Sotajoukkoa maalla ja merellä. An- 
na meidän korkian Ruhtinamme 
Neuvonandajille ja Palvelijoille, ja 
erinomattain Hänen täsä Maakun- 
nasa olevaisille korkioille Käskynsä 
Haldioille ja kaikille wirkamiehille, 
armos, että he toimellisesti ja totisesa 
Jumalan pelvosa, aina mahdaisit kaik- 
kein yhteistä parasta tarkoittaa ja edes- 
auttaa! Sinä kaikein ihmistein Isä! 
Armahda Sinuas kaikein Sinun lastes 
ylitze. Sinä Ijankaikkinen Rakkauden 
Jumala! armahda kaikkia leskejä ja 
orvolapsia, kaikkia murhellisia ja 
onnettomia, kaikkia sorteluita ja wääry- 
yttä kärsiväisiä, kaikkia köyhiä ja 
wjheliäisiä ja kaikkia sairaita ja 
kuoleman kanssa kampavaisia. Her- 
ra, auta meitä kaikkia, nyt ja aina. 
Amen! 
 
Uppå Dess Excellence General en Chef m:m: Grefve 
Bouxhoevdens befallning, är H[err] Magister Directeur 
Frenckell anmodad, at låta tryckka Sexhundrade exem- 
plar af föreskrifne Kyrckobön. Åbo den 27 Juni/9 Juli 1808. 
 


